



Naše č.j. 395/23/HTu      Vaše č.j.

V Níhově dne 13. 12. 2023

**Poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 9. 12. 2023 obdržela Obec Níhov Vaši žádost o poskytnutí informace:

1. Kolik úřad provedl vidimací a legalizací v období od 1. ledna do 30. listopadu 2023?

Odpověď: 51

2. Kolik úřad vyřídil ohlášení změn trvalého pobytu a kolik vydal rozhodnutí o zrušení trvalého pobytu v období od 1. ledna do 30. listopadu 2023?

Odpověď: 4 ohlášení, 0 rozhodnutí

3. Kolik vydal úřad rozhodnutí o povolení kácení dřevin mimo les, rozhodnutí o zamítnutí žádosti o povolení kácení mimo les a závazných stanovisek ke kácení dřevin v období od 1. ledna do 30. listopadu 2023?

Odpověď: 4 povolení, 0 zamítnutí, 0 stanovisek

S pozdravem

Ing. Jan Dvořáček, P.D.  
starosta obce